

Omas Kaffee Klassiker (Art.-Nr. 2709)

Zupfkuchen

Zutaten

MAGERQUARK (32%), Zucker, WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, SAHNE, Palmfett, WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, Magerkakaopulver (1%), Rapsöl, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches Aroma, natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Omas Kaffee Klassiker (Art.-Nr. 2709)

Bienenstich

Zutaten

Wasser, Zucker, pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), VOLLEI, WEIZENMEHL, MANDELN (6%), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Emulgator(Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Lecithin(SOJA, Sonnenblume)), Hefe, Stabilisator(Natriumalginat, Diphosphat), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), natürliches Aroma(SAHNE), natürliches Vanillearoma, SAHNEPULVER, Speisesalz, färbendes Karottenextrakt, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Säuerungsmittel Citronensäure

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.04.2024

Omas Kaffee Klassiker (Art.-Nr. 2709)

Käsekuchen mit Streuseln

Zutaten

MAGERQUARK (29%), Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, SAHNE, Palmfett, WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, Wasser, BUTTERMILCHPULVER, Emulgator (Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Zitronensaft, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, färbendes Karottenextrakt, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE